檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳盛正

傳真：03-8462776

電話：03-8462860*238

電子信箱：scwu126@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年1月16日

發文字號：府教學字第1060012305號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106特招甄選入學簡章彙編。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http

://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：有關「106學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入

學簡章彙編」，請貴校協助公告周知，以維護考生權益，

請查照。

說明：依據教育部106年1月13日臺教授國字第1060002598號函辦

理。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處 2017-01-17
07:58:38

1060000174

■■■■■■■■■■■■■106/01/17

■■■■■■■